
    　　　　　   平成19年3月31日現在

特定非営利活動法人ハート・オブ・ゴールド （単位：　　円）

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

　 18,176,885

84,608

189,000

193,687

123,860

18,768,040

２　固定資産

202,264

100,000

67,000,000

416,693

67,718,957

86,486,997

Ⅱ　負債の部

293,340

237,989

1,480,270

67,000,000

69,011,599

69,011,599

Ⅲ　正味財産の部

16,853,528

621,870

17,475,398

負債及び正味財産合計 86,486,997

現 金 及 び 預 金

 敷                  金

   貸 借 対 照 表 (事業全体）    貸 借 対 照 表 (事業全体）    貸 借 対 照 表 (事業全体）    貸 借 対 照 表 (事業全体） 
平成24年３月３１日現在

未 払 金

買 掛 金

科　　　目 金　　　　　　　　額

商 品

有 形 固 定 資 産

流 動 資 産 合 計

預 り 金

そ の 他 の 流 動 資
産

棚 卸 資 産

長 期 貸 付 金

未 収 金

仮 払 金

前 払 費 用

工 具 器 具 備 品

　　　　投資その他の資産

事 業 積 立 預 金

固 定 資 産 合 計

正 味 財 産 合 計

流 動 負 債 合 計

資 産 合 計

当 期 正 味 財 産 増 加 額

前 期 繰 越 正 味 財 産

２　引　当　金

1　流動負債

事 業 積 立 引 当 金

負 債 合 計


